
1 

   
Decreto Rettorale n. 647 del 1 dicembre 2025  

  

OGGETTO: Scorrimento graduatoria - Procedura di selezione per l’attribuzione di 17 borse di 

mobilità per studio Erasmus+ a.a. 2025/2026 

  

IL RETTORE  

 

VISTO il vigente Statuto di Universitas Mercatorum;  
VISTO il codice Etico dell’Università Telematica “Universitas Mercatorum”;  

VISTO il D.P.R. 28 dicembre 2000, n. 445, recante disposizioni legislative e regolamentari in 

materia di documentazione amministrativa;  

VISTO il Decreto Rettorale n. 484/2025 con il quale è stato pubblicato il Bando per l’assegnazione 

di borse di mobilità studio Erasmus+ per l’A.A. 2025/2026;  

VISTO il Decreto Rettorale n. 541/2025 con il quale è stata nominata la Commissione giudicatrice;  

VISTI i Verbali redatti dalla Commissione giudicatrice;  

VISTO il Decreto Rettorale n. 559/2025 con il quale sono stati approvati gli atti e la graduatoria 

di merito;  

VISTI i D.R. n. 576/2025, 615/2025, 622/2025, 628/2025 e 637/2025 con i quali sono stati 

pubblicati gli scorrimenti della graduatoria di merito; 

  

TENUTO 

CONTO 
che i candidati con matricole 0202400229 e 0182302796 hanno rinunciato a partecipare al 

progetto di mobilità; 

 

RITENUTO opportuno provvedere allo scorrimento della graduatoria per la copertura dei posti con 

borsa di studio ancora disponibili; 

SENTITO il Responsabile del Procedimento;  

  

DECRETA  

  

ART. 1  

Secondo quanto riportato in premessa, di assegnare, per scorrimento della graduatoria, le borse di 

studio disponibili ai candidati di seguito riportati:  

 

N  Matricola  Esito  

1 0242300611 VINCITORE BORSA - IDONEO 

2 0182300536 VINCITORE BORSA - IDONEO 

   

ART. 2 

 Il presente decreto sarà pubblicato sul sito istituzionale di Ateneo, nella sezione “Erasmus”.  

  
Roma, 1 dicembre 2025  

  

IL RETTORE  

Prof. Giovanni Cannata  

 


	IL RETTORE
	DECRETA

